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• Zasilanie: 12V DC (±25%) / PoE 802.3af, klasa 3

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-111 / DP-137

• Wspierane systemy: AGC / DWDR / 3D DNR / BLC / ROI

• Pobór mocy: 12V DC, 0.4 A, max. 5 W / PoE: (802.3af, 36V-57V), 0.2A-0.15A, maks. 6.5 W

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo 112°, pionowo 60°, przekątna 132°

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Wymiary: rozmiar: Ø 110mm x 85,3mm; waga: 320g

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 90% lub mniej ( bez kondensacji )

• Materiał: metal i platik; klasa szczelności IP67

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność,kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 30m / długość fali 850nm

• Zgodność ze standardami: ONVIF / ISAPI

• Interfejs: 1x RJ-45 10/100 Mbps

• Czułość: 0.01 Lux@(F2.0, AGC Wł.), 0 Lux z IR ( tryb nocny czarno-biały )

• Obiektyw: 2,8mm | 2Mpx 1/2,7″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Rozdzielczość: 1920 x 1080 @25/30 kl/s

IP-H1120 - kopułkowa 2 Mpx

KAMERY SIECIOWEIP

IP-H1140 - kopułkowa 4 Mpx

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo 98°, pionowo 53,1°, przekątna 114,7°

• Obsługiwane standardy: ONVIF, ISAPI

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Interfejs: 1x RJ-45 10/100 Mbps

• Obiektyw: 2,8mm | 4Mpx 1/3″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 30m / długość fali 850nm

• Wspierane systemy: AGC / DWDR / 3D DNR / BLC / ROI

• Czułość: 0.01 Lux@(F2.0, AGC Wł.), 0 Lux z IR ( tryb nocny czarno-biały )

• Rozdzielczość: 2560 x 1440 @20kl/s

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Zasilanie: 12V DC ± 25% / PoE 802.3af, klasa 3

• Materiał: metal i plastik; klasa szczelności IP67

• Pobór mocy: 12V DC, 0.4 A, maks. 5 W / PoE: (802.3af, 36V-57V), 0.2A-0.15A, maks. 6.5 W

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-111 / DP-137

• Wymiary: rozmiar: Ø 110mm x 85,3mm; waga: 320g

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 90% lub mniej ( bez kondensacji )

IP-H1240-Z - kopułkowa 4 Mpx

• Obiektyw: 2,8 - 12mm | 4Mpx 1/3″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Rozdzielczość: 2560 x 1440 @30kl/s.

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Interfejs:1x RJ-45 10/100 Mbps

• Czułość: 0.005 Lux@(F1.6, AGC Wł.), B/W 0 Lux z IR ( tryb nocny czarno-biały )

• Obsługiwane standardy: ONVIF (profil S), ISAPI

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 30m / długość fali 850nm

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo: szerokość 102°~31, wysokość 54° ~ 17°, diagonalny 123°~35°

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Pobór mocy: 12 VDC, 0.75 A, max. 9 W / PoE: (802.3af, 36V-57V), 0.27A-0.17A, maks. 10 W

• Zasilanie: 12V DC ± 25% / PoE 802.3af, klasa 3

• Wspierane systemy: AGC / WDR 120 Db / 3D DNR / BLC / ROI

• Wymiary: rozmiar: Ø129,4mm x 116,4mm; waga: 560g

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 90% lub mniej ( bez kondensacji )

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Materiał: metal i plastik; klasa szczelności: IP67

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-137
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KAMERY SIECIOWEIP

IP-H2442 -  kopułkowa 4 Mpx

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Wspierane systemy: AGC / WDR – 120 dB / 3D DNR / BLC / ROI

• Materiał: aluminium; klasa szczelności IP67; odporność mechaniczna Ik10

• Pobór mocy: 12V DC, 0.5 A, maks. 6 W / PoE: (802.3af, 36V-57V), 0.19A-0.12A, maks. 7 W

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo 103°, pionowo 55°, przekątna 122°

• Rozdzielczość: 2688 x 1520 @25/30 kl/s

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 30m / długość fali 850nm

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Wymiary: rozmiar: 127,3mm x 95,9mm; waga: 600g

• Zasilanie: 12V DC (±25%) / PoE 802.3af, klasa 3

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 95% lub mniej ( bez kondensacji )

• Zgodność ze standardami: ONVIF / ISAPI

• Czułość:0.005 Lux @(F1.6, AGC WŁ.), B/W: 0 Lux z IR

• Obiektyw: 2,8mm | 4Mpx 1/3″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Interfejs:  1x RJ-45 10/100 Mbps
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IP-H1340 - kopułkowa 4 Mpx

• Rozdzielczość: 2560 x 1440 @20 kl/s

• Zgodność ze standardami: ONVIF / ISAPI

• Czułość: 0.01 Lux@(F2.0, AGC Wł.), 0 Lux z IR ( tryb nocny czarno-biały )

• Obiektyw: 2,8mm | 4Mpx 1/3″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 30m / długość fali 850nm

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo 98°, pionowo 53,1°, przekątna 114,7°

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Materiał: metal i plastik; klasa szczelności IP67; odporność mechaniczna Ik10

• Wspierane systemy: AGC / WDR – 120 dB / 3D DNR / BLC / ROI

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 90% lub mniej ( bez kondensacji )

• Interfejs:  1x RJ-45 10/100 Mbps

• Pobór mocy: 12V DC, 0.4 A, maks. 5 W / PoE: (802.3af, 36V-57V), 0.2A-0.15A, maks. 6.5 W

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Wymiary: rozmiar: Ø 111mm x 82,4mm; waga: 360g

• Zasilanie: 12V DC (±25%) / PoE 802.3af, klasa 3

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-111

4
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• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-111

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 30m / długość fali 850nm

• Pobór mocy: 12 VDC, 0.4 A, max. 5 W, PoE: (802.3af, 37 V to 57 V), 0.2 A to 0.15 A, Max: 6.5 W

• Obiektyw: 2,8mm | 4Mpx 1/3″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Rozdzielczość: 2688 x 1520 @25 kl/s

• Materiał: metal i plastik; klasa szczelności IP67

• Zasilanie: 12V DC (±25%) / PoE 802.3af, klasa 3

• Czułość: 0.01 Lux @(F1.6, AGC ON), 0 Lux z włączonym IR

• Wymiary: rozmiar: Ø 110,8 × 84,7 mm; waga: 530g

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 90% lub mniej ( bez kondensacji )

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo 103°, pionowo 55°, przekątna 117°

• Wspierane systemy: AGC / WDR – 120 dB / 3D DNR / BLC / ROI

• Interfejs:  1x RJ-45 10/100 Mbps

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Zgodność ze standardami: ONVIF / ISAPI

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.
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IP-H1520 - tubowa 2 Mpx

• Wymiary: rozmiar:  177,6mm x 66,2mm x 67,8mm; waga: 270g

• Czułość: 0.01 Lux @(F1.2, AGC ON), 0.028Lux @ (F2.0, AGC ON)

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Materiał: metal i plastik; klasa szczelności Ip67

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 95% lub mniej ( bez kondensacji )

• Zasilanie: 12V DC (±25%) / PoE 802.3af, klasa 3

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 30m / długość fali 850nm

• Obiektyw: 2,8mm | 2Mpx 1/2,7″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Wspierane systemy: AGC / DWDR / 3D DNR / BLC / ROI

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo 103°, pionowo 59°, przekątna 118°

• Zgodność ze standardami: ONVIF / ISAPI

• Interfejs:  1x RJ-45 10/100 Mbps

• Pobór mocy: 12 VDC, 0.4 A, max. 5 W, PoE: (802.3af, 37 V to 57 V), 0.2 A to 0.13 A, Max: 7 W

• Rozdzielczość: 1920×1080 @ 25/30 kl/s

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 180°, rotacja: 0 – 360°

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-100 / DP-137
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IP-H1540 - tubowa 4 Mpx

• Wspierane systemy: AGC / DWDR / 3D DNR / BLC / ROI

• Obiektyw: 2,8mm | 2Mpx 1/3″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Materiał: metal i plastik; klasa szczelności IP67

• Wymiary: rozmiar:  177,6mm x 66,2mm x 67,8mm; waga: 280g

• Rozdzielczość: 2560×1440 @ 20 kl/s

• Interfejs:   1x RJ-45 10/100 Mbps

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 30m / długość fali 850nm

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Zgodność ze standardami: ONVIF / ISAPI

• Czułość: 0.01 Lux @(F1.2, AGC ON), 0.028Lux @ (F2.0, AGC ON)

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo 100°, pionowo 55°, przekątna 117°

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Pobór mocy: 12 VDC, 0.4 A, max. 5 W, PoE: (802.3af, 37 V to 57 V), 0.2 A to 0.13 A, Max: 7 W

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 95% lub mniej ( bez kondensacji )

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-100 / DP-137

• Zasilanie: 12V DC (±25%) / PoE 802.3af, klasa 3

4
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K221-IP - kopułkowa 2 Mpx

• Obiektyw: 2,8mm | 2Mpx 1/2,7″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Rozdzielczość: 1920×1080

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, ostrość, DNR, odbicie lustrzane, balans bieli.

• Zasilanie: 12V DC (±25%) / PoE 802.3af, klasa 3

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-137

• Czułość: 0.01 Lux@(F2.0, AGC Wł.), 0 Lux z IR ( tryb nocny czarno-biały )

• Materiał: metal i plastik; klasa szczelności Ip67

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 90% lub mniej ( bez kondensacji )

• Wymiary: rozmiar:   Ø 110mm x 93,2mm; waga: 320g

• Zgodność ze standardami: ONVIF / ISAPI

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Zakres regulacji: poziom 0 – 360°, pion 0 – 75°, rotacja 0 – 360°

• Interfejs:  1x RJ-45 10/100 Mbps

• Pobór mocy: 12V DC, 0.4 A, maks. 5 W / PoE: (802.3af, 36V-57V), 0.2A-0.15A, maks. 6.5 W

• Wspierane systemy: AGC / DWDR / 3D DNR / BLC / ROI

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo: 112,1°, pionowo: 60°, przekątna: 132,2°

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 30m / długość fali 850nm

2
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IP-H1640-Z - tubowa 4 Mpx

• Obiektyw: 2,8 - 12mm | 4Mpx 1/3″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Kąt widzenia obiektywu: szerokość 102°~31°, wysokość 55° ~ 18°, przekątna 122°~36°

• Interfejs:   1x RJ-45 10/100 Mbps

• Zasilanie: 12V DC (±20%) / PoE 802.3af, klasa 3

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Pobór mocy: 12 VDC, 0.9 A, max. 11 W / PoE: (802.3af, 36V-57V), 0.36A-0.23A, max. 12.9 W

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-088 / DP-137

• Wspierane systemy: AGC / WDR 120 Db / 3D DNR / BLC / ROI

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Materiał: metal; klasa szczelności IP67; odporności mechaniczna IK10

• Zgodność ze standardami: ONVIF / ISAPI

• Rozdzielczość: 2560×1440 @ 20 kl/s 

• Czułość: 0.005 Lux@(F1.6, AGC Wł.), B/W 0 Lux z IR ( tryb nocny czarno-biały )

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Wymiary: rozmiar:  Ø105mm x 224,4mm; waga: 1035g

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 95% lub mniej ( bez kondensacji )

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 50m / długość fali 850nm
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IP-H2942 - tubowa 4 Mpx

• Czułość: 0.005 Lux @(F1.6, AGC WŁ.), B/W: 0 Lux z IR

• Interfejs:  1x RJ-45 10/100 Mbps

• Wspierane systemy: AGC / WDR – 120 dB / 3D DNR / BLC / HLC / ROI

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Obiektyw: 2,8mm | 4Mpx 1/3″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Zgodność ze standardami: ONVIF / ISAPI

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 40m / długość fali 850nm

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo 103°, pionowo 55°, przekątna 122°

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Funkcja analizy obrazu: wykrywania sylwetki osób lub pojazdów

• Wbudowny miktofon: tak

• Materiał: metal; klasa szczelności IP67; odporność mechaniczna IK10

• Wymiary: rozmiar:  Ø 70mm x 161,7mm; waga: 490g

• Rozdzielczość: 2688 x 1520 @ 25/30 kl/s 

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 95% lub mniej ( bez kondensacji )

• Zasilanie: 12V DC (±25%) / PoE 802.3af, klasa 3

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-100 / DP-137

• Pobór mocy: 12V DC, 0.5 A, maks. 6 W / PoE: (802.3af, 36V-57V), 0.2A-0.13A, maks. 7 W

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

4
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IP-H2742 - tubowa 4 Mpx

• DORI: wykrywanie 67m, obserwacja 26m, rozpoznanie 13m, identyfikacja 6m

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-088 / DP-137

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 95% lub mniej ( bez kondensacji )

• Materiał: aluminium; Klasa szczelności IP67

• Wymiary: rozmiar:  216 × 121 × 118 mm; waga: 490g

• Zasilanie: 12V DC (±25%) / PoE 802.3af, klasa 3

• Pobór mocy: 12 VDC, 0.4 A, max. 5 W, PoE: (802.3af, 36 V to 57 V), 0.2 A to 0.13 A, Max: 7 W

• Czułość: 0.01 Lux@(F1.6, AGC Wł.), 0 Lux z IR

• Wspierane systemy: AGC / WDR / 3D DNR / BLC / ROI

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Zgodność ze standardami: ONVIF (profil S, profil G) / ISAPI / SDK

• Obiektyw: 2,8mm | 4Mpx 1/3″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Rozdzielczość: 2688×1520 @ 25/30 kl/s

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 40m / długość fali 850nm

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Kąt widzenia obiektywu: poziomo 103°, pionowo 55°, przekątna 122°

• Funkcje dodatkowe w menu: nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli

• Interfejs:  1x RJ-45 10/100 Mbps

4
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IP-H2842-ZS - tubowa 4 Mpx

• Wymiary: rozmiar:  97,9mm x 308,5 mm x 93 mm; waga: 1390g

• Czułość: 0.005 Lux @(F1.6, AGC WŁ.), B/W: 0 Lux z IR

• Tryb dzień / Noc: automatyczny filtr podczerwieni ICR

• Zakres regulacji: poziom: 0 – 360°, pion: 0 – 75°, rotacja: 0 – 360°

• Wspierane systemy: AGC / WDR – 120 dB / 3D DNR / BLC / HLC / ROI

• Zakres temperatur pracy: -30° C ~ 60° C / wilgotność 95% lub mniej ( bez kondensacji )

• Zasilanie: 12V DC (±25%) / PoE 802.3af, klasa 4

• Pobór mocy: 12V DC, 1.08 A, maks. 13 W / PoE: (802.3at, 42,5V-57V), 0.36A-0.27A, maks. 15 W

• Opcjonalne akcesoria: puszka montażowa DP-088 / DP-137

• Rozdzielczość: 2688 x 1520 @ 25/30 kl/s 

• Migawka: 1/3 s. do 1/100,000 s.

• Kąt widzenia obiektywu: szerokość 95,8°~29,2°, wysokość 50,6°~16,4°, przekątna 114,6°~36°

• Materiał: aluminium: IP66; odporności mechaniczna Ik10

• Inteligentny promiennik podczerwieni: zasięg do 60m / długość fali 850nm

• Zgodność ze standardami: ONVIF / ISAPI

• Obiektyw: 2,8 - 12mm | 4Mpx 1/3″ CMOS z funkcją skanowania progresywnego

• Interfejs:   1x RJ-45 10/100 Mbps

• Funkcje dodatkowe w menu:  nasycenie, jasność, kontrast, ostrość, AGC, balans bieli
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SWITCHE

PS42/60 - 4 portowy
• Obsługiwane standardy: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3x, IEEE802.3 af, IEEE802.3 at

• Wydajność PoE: 60W ( maks )

• Ilość portów: 4x PoE Ethernet, RJ-45 (10/100Mbps)  / 2x Ethernet, RJ-45 (10/100Mbps)

• Temperatura pracy: 0°C ~ 40°C

• Dodatkowe funkcje: możliwość połączenia kaskadowego, chłodzenie pasywne

• Adresacja MAC: 2K, Automatyczne uczenie się, automatyczne krossowanie

• Złącze: 2x Uplink

• Zasilanie urządzeń: PoE 48V DC

• Pobór mocy: < 8W

• Szybkość przesyłania danych: 10Base-T: 14881pps/Port / 100Base-TX: 148810pps/Port

• Wymiary: 140 x 76,7 x 28mm

• Okablowanie: 10BASE-T: kategoria 3,4,5  UTP (≤100m) / 100BASE-TX: kategoria 5  UTP 

(≤100m)

PS82-60 - 8 portowy

• Dodatkowe funkcje: możliwość połączenia kaskadowego, chłodzenie pasywne

• Temperatura pracy: 0°C ~ 40°C

• Wydajność PoE: 60W ( maks )

• Obsługiwane standardy: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3x, IEEE802.3af, IEEE802.3at

• Złącze: 1x Uplink

• Okablowanie: 10BASE-T: kategoria 3,4,5  UTP (≤100m)  / 100BASE-TX: kategoria 5 UTP 

(≤100m)

• Szybkość przesyłania danych: 10Base-T: 14881pps/Port  / 100Base-TX: 148810pps/Port

• Wymiary: 168 x 94 x 32mm

• Ilość portów: 8x PoE Ethernet, RJ-45 (10/100Mbps)  / 2x Ethernet, RJ-45 (10/100Mbps)

• Adresacja MAC: 8K, Automatyczne uczenie się, automatyczne krossowanie

• Zasilanie urządzeń: PoE 100-240V 50/60Hz

PS162-185 - 16 portowy
• Obsługiwane standardy: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z, IEEE802.3x, 

IEEE802.3af, IEEE802.3at

• Okablowanie: 10BASE-T: kategoria 3,4,5 kabla UTP (≤100m) / 100BASE-TX: kategoria 5 

kabla UTP (≤100m) / 1000BASE-T: kategoria 5e kabla UTP (≤100m) / 1000BASE-X: MMF 

lub moduł SMF SFT

• Ilość portów: 16x PoE Ethernet, RJ-45 (10/100Mbps) / 1x Ethernet, RJ-45 

(10/100/1000Mbps) / 1x Combo (1000Mbps)

• Dodatkowe funkcje: możliwość połączenia kaskadowego, chłodzenie pasywne

• Szybkość przesyłania danych: 10Base-T: 14881pps/Port / 100Base-TX: 148810pps/Port  

/ 1000Base-T/X: 1488095pps/Port 

• Temperatura pracy: 0°C ~ 40°C

• Złącze: 1x Uplink + 1x Combo Uplink

• Adresacja MAC: 16K, Automatyczne uczenie się, automatyczne krossowanie

• Wydajność PoE: 185W ( maks )

• Wymiary: 280 x 180 x 44mm

• Zasilanie urządzeń: PoE 100-240V 50/60Hz

PS242-370 - 24 portowy

•  Ilość portów: 24x PoE Ethernet, RJ-45 (10/100Mbps) / 2x Combo Uplink (1000Mbps)

• Okablowanie: 10BASE-T: kategoria 3,4,5 kabla UTP (≤100m) / 100BASE-TX: kategoria 5 

kabla UTP (≤100m) / 1000BASE-T: kategoria 5e kabla UTP (≤100m) / 1000BASE-X: MMF 

lub moduł SMF SFT

• Złącze: 2x Combo Uplink

• Wymiary: 440 x 207 x 44mm

• Zasilanie urządzeń: PoE 100-240V 50/60Hz

• Adresacja MAC: 16K, Automatyczne uczenie się, automatyczne krossowanie

• Dodatkowe funkcje: możliwość połączenia kaskadowego, chłodzenie pasywne

• Wydajność PoE: 370W ( maks )

• Obsługiwane standardy: IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE802.3ab, IEEE802.3z, IEEE802.3x, 

IEEE802.3af, IEEE802.3at

• Szybkość przesyłania danych: 10Base-T: 14881pps/Port / 100Base-TX: 148810pps/Port  

/ 1000Base-T/X: 1488095pps/Port 

• Temperatura pracy: 0°C ~ 40°C
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NVR-H2041 - 4 kanałowy

• Wyjścia audio: 1x RCA

• Max. rozdzielczość: 8Mpx

• Wymiary: 260×225×48 mm

• Miejsce na dyski twarde: 1x (o maksymalnej pojemności 8TB - brak w komplecie)

• Temperatura pracy: -10°C ~ +55°C, wilgotność: 10~90%; 

• Wejścia audio: 1x RCA

• Format kompresji: H.265 / H.264 / H.264+

• Wejścia / Wyjścia alarmowe: 4 / 4

• Ilość obsługiwanych kamer: 4 x IP

• Liczba portów USB: panel przedni: 1x USB 2.0 / panel tylni: 1x USB 2.0

• Wyjścia wideo: 1x VGA, 1x HDMI (4K UHD)

• Pobór mocy:  ≤10 W (bez HDD)

• Synchroniczne odtwarzanie: do 4 kanałów wideo

• Interfejs Ethernet: 1x RJ45 10/100/1000 Mbps

• Rejestracja dźwięku: z 4 kamer IP

• Waga: ≤1 kg (bez HDD)

• Zasilanie: 12V DC

smart

NVR-H2041-P - 4 kanałowy

• Pobór mocy:  ≤10 W (bez HDD oraz bez PoE)

• Wymiary: 260×225×48 mm

• Wyjścia wideo: 1x VGA, 1x HDMI (4K UHD)

• Ilość obsługiwanych kamer: 4 x IP

• Switch PoE: 4x RJ45 10/100 Mbps, IEEE 802.3af/at, moc ≤50 W

• Miejsce na dyski twarde: 1x (o maksymalnej pojemności 8TB - brak w komplecie)

• Wejścia / Wyjścia alarmowe: 4 / 4

• Waga: ≤1 kg (bez HDD)

• Temperatura pracy: -10°C ~ +55°C, wilgotność: 10~90%, 

• Liczba portów USB: panel przedni: 1x USB 2.0 / panel tylni: 1x USB 2.0

• Max. rozdzielczość: 8Mpx

• Wyjścia audio: 1x RCA

• Interfejs Ethernet: 1x RJ45 10/100/1000 Mbps

• Zasilanie: 48V DC

• Synchroniczne odtwarzanie: do 4 kanałów wideo

• Rejestracja dźwięku: z 4 kamer IP

• Format kompresji: H.265 / H.264 / H.264+

• Wejścia audio: 1x RCA

smart

NVR-H2082 - 8 kanałowy

• Temperatura pracy: -10°C ~ +55°C, wilgotność: 10~90%; 

• Waga: ≤1,6 kg (bez HDD)

• Wymiary: 385×315×52 mm

• Pobór mocy:  ≤15 W (bez HDD)

• Ilość obsługiwanych kamer: 8 x IP

• Format kompresji: H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / MPEG4

• Synchroniczne odtwarzanie: do 8 kanałów wideo

• Wejścia audio: 1x RCA

• Wejścia / Wyjścia alarmowe: 4 / 1

• Max. rozdzielczość: 8Mpx

• Wyjścia wideo: 1x VGA, 1x HDMI (4K UHD)

• Wyjścia audio: 1x RCA

• Interfejs Ethernet: 1x RJ45 10/100/1000 Mbps

• Liczba portów USB: panel przedni: 1x USB 2.0 / panel tylni: 1x USB 3.0

• Miejsce na dyski twarde: 2x (o maksymalnej pojemności 16TB (8TB / HDD) - brak w komplecie)

• Zasilanie: 12V DC 

• Rejestracja dźwięku: z 8 kamer IP

smart
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NVR-R104-IP - 4 kanałowy

• Max. rozdzielczość: 4 Mpx

• Ilość strumieni danych: 4

• Miejsce na dyski twarde: 1 (o maksymalnej pojemności 6TB - brak w komplecie)

• Format kompresji: H.265+ / H265 / H.264+ / H.264

• Ilość obsługiwanych kamer: 4x IP

• Zasilanie: 12V DC

• Temperatura pracy: -10°C ~ +55°C; wilgotność: 10~90%; 

• Waga: ≤1 kg (bez HDD)

• Liczba portów USB: panel tylni: 2x USB 2.0

• Wymiary: 200 × 205 × 48 mm

• Wyjścia wideo: 2x HDMI 1080P, 1x VGA 1080P

• Interfejs Ethernet: 1x RJ45 10/100 Mbps

smart

NVR-H2082-P - 8 kanałowy

•  Switch PoE: 8x RJ45 10/100 Mbps, IEEE 802.3af/at, moc ≤120 W

• Wejścia / Wyjścia alarmowe: 4 / 1

• Wejścia audio: 1x RCA

• Liczba portów USB: panel przedni: 1x USB 2.0 / panel tylni: 1x USB 3.0

• Wyjścia wideo: 1x VGA, 1x HDMI (4K UHD)

• Ilość obsługiwanych kamer: 8 x IP

• Max. rozdzielczość: 8Mpx

• Wyjścia audio: 1x RCA

• Miejsce na dyski twarde: 2 (o maksymalnej pojemności 16TB (8TB/HDD)- brak w komplecie)

• Zasilanie:100-240V AC 

• Format kompresji: H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / MPEG4

• Pobór mocy:  ≤15 W (bez HDD oraz bez PoE)

• Synchroniczne odtwarzanie: do 8 kanałów wideo

• Rejestracja dźwięku: z 8 kamer IP

• Interfejs Ethernet: 1x RJ45 10/100/1000 Mbps

• Waga: ≤3 kg (bez HDD)

• Temperatura pracy: -10°C ~ +55°C, wilgotność: 10~90%; 

• Wymiary: 385×315×52 mm

smart

NVR-H2162 - 16 kanałowy

• Ilość obsługiwanych kamer: 16 x IP

• Max. rozdzielczość: 8Mpx

• Wyjścia wideo: 1x VGA, 1x HDMI (4K UHD)

• Synchroniczne odtwarzanie: do 8 kanałów wideo

• Wejścia audio: 1x RCA

• Wyjścia audio: 1x RCA

• Pobór mocy:  ≤15 W (bez HDD)

• Format kompresji: H.265+ / H.265 / H.264+ / H.264 / MPEG4

• Temperatura pracy: -10°C ~ +55°C; wilgotność: 10~90%

• Wymiary: 385×315×52 mm

• Zasilanie: 12V DC

• Interfejs Ethernet:  10/100/1000 Mbps1x RJ45

• Waga: ≤1,6 kg (bez HDD)

• Miejsce na dyski twarde: 2 (o maksymalnej pojemności 16TB(8TB/HDD) - brak w komplecie)

• Rejestracja dźwięku: z 8 kamer IP

• Wejścia alarmowe: 4x lokalnie, 16x z kamerami IP

• Wyjścia alarmowe: 1x lokalnie, 16 z kamerami IP

• Liczba portów USB: panel przedni: 1x USB 2.0 / panel tylni: 1x USB 3.0

smart
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